با سازمان دهی نخستین اجلاس اجتماعی جهانی در «پورتوالگره» ی برزیل، در فوریه سال ۲۰۰۰، جنبش سراسری «ضد جهانی شدن» با شعار «دنیا بی دیگر امکان پذیر است»، شکل گرفت و رسمیت یافت. سومین اجلاس اجتماعی جهانی در فوریه ۲۰۰۳ (بهمن ۱۳۸۱) در پورتوالگره با اتخاذ سیاست ها و شعارهای جدیدی در رابطه با مبارزه برای صلح، بر ضد جنگ و بر ضد جنگ افروزی یعنی امپریالیسم آمریکا، ابعاد جدیدی به خود گرفت و به نوعی پیوند صفوف مبارزان جنبش های ضد جهانی شدن و صلح بود.